
年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、2023年より全てのお得意様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせていた
だくこととなりました。

近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、年賀状を控えさせてい
ただくことになりましたことをご案内申し上げます。
また、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
末筆ではございますが、皆様の益々のご発展とご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬具

お問い合わせ先
永進テクノ株式会社

代表取締役鈴木 道雄

〒252-0134 神奈川県相模原市緑区下九沢1630-2
TEL 042-773-6238    FAX 042-773-6548

Mail : techno@eishin.info   HP : http://www.eishin.info/


	スライド 1

